РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ПОСЕЛОК БАБЫНИНО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  28 июля 2014 г.

	                                        № 34

	«О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Формировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора – фонд капитального ремонта многоквартирных домов Калужской области в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования СП «Поселок Бабынино», собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

МО СП «Поселок Бабынино»                                                                        Н.Н. Фандюшин

Приложение

к Постановлению
№34 от 28 июля 2014 года

Список многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес
	Количество квартир

	1
	ул.Анохина д.10
	12

	2
	ул. Анохина д.11
	30

	3
	ул. Анохина д.2
	10

	4
	ул.Анохина д.4
	10

	5
	ул. Анохина д.8
	10

	6
	ул. Зеленая д.1
	6

	7
	ул. Зеленая д.3
	6

	8
	ул. Зеленая д.5
	6

	9
	ул. Зеленая д.7
	6

	10
	ул. Зеленая д.9
	6

	11
	ул.Зеленая д.11
	6

	12
	ул.Зеленая д.13
	6

	13
	ул.Зеленая д.15
	6

	14
	ул.Комсомольская д.39
	8

	15
	ул.Комсомольская д.41
	8

	16
	ул. Комсомольская д.43
	8

	17
	ул. Комсомольская д.45а
	8

	18
	ул. Комсомольская д.47
	18

	19
	ул. Комсомольская д.49
	18

	20
	ул. Комсомольская д.51
	18

	21
	ул. Комсомольская д.53
	18

	22
	ул. Комсомольская д.55
	18

	23
	ул.Ленина д.7
	8

	24
	ул.Ленина д.9
	8

	25
	ул. Молодежная д. 17
	16

	26
	ул. Молодежная д.18
	18

	27
	ул. Молодежная д.19
	8

	28
	ул.Свободы д.24
	8

	29
	ул. Свободы д.26
	8

	30
	ул. Советская д.4
	16

	31
	ул. Строительная д.1
	10

	32
	ул. Строительная д.10
	8

	33
	ул. Строительная д.11а
	18

	34
	ул. Строительная д.13а
	18

	35
	ул. Строительная д.14
	16

	36
	ул. Строительная д.15
	18

	37
	ул. Строительная д.25а
	13

	38
	ул. Строительная д.3
	18

	39
	ул. Строительная д.
	4

	40
	ул. Строительная д.5
	8

	41
	ул. Строительная д.6
	4

	42
	ул. Строительная д.7
	18

	43
	ул. Строительная д.8
	8

	44
	ул. Строительная д. 9а
	18

	45
	ул. Трубникова д.10
	16

	46
	ул. Трубникова д.12
	8

	47
	ул. Трубникова д.15
	6

	48
	ул. Трубникова д.17
	11

	49
	ул. Трубникова д.18
	17

	50
	ул. Трубникова д.19
	8

	51
	ул. Трубникова д.21
	16

	52
	ул. Трубникова д.23
	16

	53
	ул. Трубникова д.4
	8

	54
	ул. Трубникова д.6
	16

	55
	ул. Трубникова д.8
	16

	56
	ул. Центральная д.16
	8

	57
	ул. Центральная д.2
	8

	58
	ул. Центральная д.27
	8

	59
	ул. Центральная д.31
	16

	60
	ул. Центральная д.33
	16

	61
	ул. Центральная д.37
	12

	62
	ул. Центральная д.5
	8

	63
	ул. Центральная д.8
	8

	64
	ул. Центральная д.9
	8

	65
	ул. Центральная д.10
	5

	66
	ул. Южная д.3
	10

	67
	ул. Южная д.5
	9

	68
	ул. Южная д.7
	4

	69
	ул. Южная д.7
	4

	70
	ул.Комсомольская д.34
	20